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NOWOŚĆ! REMONTY KOLEJOWE I PETYCJA O BEZPŁATNE PRZEJAZDY 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

Klubów Radnych PO oraz PK, adresowany do Ministra Infrastruktury  

i Budownictwa Rządu Rzeczypospolitej oraz Zarządu Polskich Kolei 

Państwowych, w sprawie koordynacji prac kolejowych w Krakowie. 

Radni apelują o spowodowanie większej koordynacji działań podległych spółek 

kolejowych w zakresie prowadzenia w Krakowie i w jego otoczeniu inwestycji 

kolejowych. 

Projekt rezolucji 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały złożyła do Rady Miasta Krakowa projekt 

rezolucji skierowanej do PKP PLK oraz Ministra Infrastruktury i Budownictwa w 

sprawie modernizacji linii kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy 

– Rudzice. 

Radni proszą o zatrzymanie ruchu kolejowego na odcinku, na którym 

wykowywane są prace, celem szybszego ich przeprowadzenia oraz udrożnienia 

ciągów pieszych i drogowych lub zmianę harmonogramu prac pozwalającą na 

zamykanie ww. ciągów etapami. 

Projekt rezolucji 

Dzielnica IV Prądnik Biały złożyła również projekt uchwały do Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących zmian w komunikacji miejskiej na czas remontu linii kolejowej 

E30. W projekcie uchwały radni dzielnicy wnioskują o zwiększenie oferty 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93873
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93991
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komunikacji zbiorowej poprzez zwiększenie liczby kursów lub dodanie nowych 

połączeń autobusowych i tramwajowych, analizę kosztów oraz możliwości 

obniżenia cen biletów komunikacji miejskiej dla mieszkańców Dzielnic I, II, IV, 

V oraz rozważenia innych rekompensat dla mieszkańców ww. dzielnic. 

Projekt uchwały 

Komisja Główna RMK złożyła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

Stowarzyszenia Walczących o Niepodległość  1956-98 dotyczącej przyznania 

prawa do bezpłatnych przejazdów środkami gminnego transportu zbiorowego 

dla osób, które świadczyły pracę po 1956 r. na rzecz organizacji politycznych i 

związków zawodowych, nielegalnych w rozumieniu przepisów obowiązujących 

do kwietnia 1989 r. lub które nie wykonywały pracy w okresie przed dniem 4 

czerwca 1989 r. na skutek represji politycznych – na podstawie decyzji Szefa 

Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych, wydanej zgodnie z 

ustawą z dnia 17 grudnia 1998 r.  emeryturach  i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 887, ze zm.) 

Projekt uchwały 

PLANY, ZMIANY, REZOLUCJA 

25 października (środa) o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 87. sesja Rady Miasta 

Krakowa. Tym razem porządek obrad obejmuje 44 punkty. 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ MIĘDZYSESYJNIE 

Jednolity dziennik elektroniczny we wszystkich krakowskich szkołach, 

remonty ulic oraz postęp prac w Parku Duchackim - to niektóre ze 

złożonych interpelacji międzysesyjnych.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93989
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=93988
http://krakow.pl/aktualnosci/214338,30,komunikat,plany__zmiany__rezolucja.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/10/20/radni-interpeluja-miedzysesyjnie/
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WIELKI SUKCES AKCJI PODATKOWEJ W KRAKOWIE! 

Od 2012 roku prowadzona jest  akcja „Płać podatki w Krakowie”. 

Nadszedł czas podsumowania jej tegorocznej edycji. Do końca 

kwietnia mieszkańcy składali swoje oświadczenia podatkowe i dziś 

wiadomo już, że akcja przyniosła najlepsze w historii efekty.  

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

Prezentacja "Płać podatki w Krakowie" 

O KORKACH I PARKOWANIU PODCZAS  SESJI NADZWYCZAJNEJ 

7 godzin trwała nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa poświęcona 

zakorkowanym ulicom i miejscom do parkowania w Krakowie.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

W SPRAWIE ODWOŁANIA ŁAWNIKA 

Radni z Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników spotkają się we 

wtorek o godz. 13:45 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zapoznają się z pismem Prezesa Sądu Okręgowego w Krakowie w sprawie 

odwołania ławnika. 

AKTUALNA SYTUACJA MUZEUM FOTOGRAFII 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się we 

wtorek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o aktualnej sytuacji i planach Muzeum Fotografii  

w Krakowie. Na spotkaniu obecny będzie Marek Świca, dyrektor MF. Radni 

zaopiniują też projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji 

kultury.  

 POSIEDZENIA KOMISJI: 24 października, wtorek 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/10/19/wielki-sukces-akcji-podatkowej-w-krakowie/
https://www.slideshare.net/secret/EppwZURz7rutaC
http://krakow.pl/aktualnosci/214294,30,komunikat,o_korkach_i_parkowaniu_-_podczas_sesji_nadzwyczajnej.html
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ZMIANY NIE TYLKO W BUDŻECIE 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00  

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok, 

sprzedaży nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Kraków. 

Zaopiniują też trzy wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na 

zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem 

bonifikaty. 

STWIERDZENIA PRZEKSZTAŁCEŃ 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpoczęcie we wtorek o godz. 16:00  

w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni między innymi opiniować będą projekty uchwał w sprawie stwierdzenia: 

przekształcenia Szkoły Policealnej Specjalnej nr 7, wchodzącej w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. "Centrum Autyzmu  

i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych" w Krakowie; przekształcenia Szkoły 

Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 4, wchodzącej w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. "Centrum Autyzmu i Całościowych 

Zaburzeń Rozwojowych" w Krakowie; przekształcenia Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej nr 12, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego pn. "Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych" w Krakowie; przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

nr 1 w Krakowie; Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 9, wchodzącej w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego pn. "Centrum Autyzmu  

i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych" w Krakowie; przekształcenia Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 w Krakowie; przekształcenia 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 51 w Krakowie; przekształcenia Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1 w Krakowie;  

przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 15 w Krakowie; 

przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 52 w Krakowie; 
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przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3  

w Krakowie; stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 6 w Krakowie; przekształcenia Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w Krakowie; przekształcenia Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 w Krakowie; stwierdzenia 

przekształcenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2  

w Krakowie. 

TWORZENIE UŻYTKU EKOLOGICZNEGO 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek  

o godz. 17:00 w Miejskim Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10.  

Dyskutować będą o tworzeniu użytku ekologicznego "Kamieniołom Bodzów".  

LOKALIZACJA KASYNA 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą szereg uchwał związanych ze sprzedażą nieruchomości 

będących własnością Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też projekt uchwały 

w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu "Grand" w Krakowie przy ul. 

Sławkowskiej. Opiniować też będą wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez 

Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej 

bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków  

z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń komisji 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:00 - Kongres VR-AR Tech Summit, ul. Ferdynanda Wspaniałego 1 

Nieporaz/Alwernia (zaproszenie: Zarząd Gremi Park) 

 KALENDARIUM RMK: 24 października, wtorek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 12:00/12:45 - poświęcenie odnowionego cmentarza I wojny światowej 

nr 384 w Łagiewnikach (zaproszenie: Wojewoda Małopolski, Łagiewnickie 

Towarzystwo Kulturalne) 

godz. 18:30 - msza św. dziękczynna za posługę w Archidiecezji Krakowskiej 

biskupa Grzegorza Rysia, Bazylika Mariacka (zaproszenie: Arcybiskup 

Metropolita Krakowski) 

 

Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Marta Patena – godz. 15.15 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 340 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos – godz. 18.00 – 19.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 24 października, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


